

DK Montering ApS
Gl. Århusvej 110, 8940 Randers SV

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 76 79 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

David Peter York
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Montering ApS
Gl. Århusvej 110
8940 Randers SV

CVR-nr.: 27 76 79 82

Stiftet: 2. juni 2004

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

David Peter York

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel og administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 40.045 kr. mod -66.073 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	161.854	69.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.461	-17.461
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-90.195</u>
Resultat før finansielle poster	144.393	-38.356
Andre finansielle indtægter	18.583	1.889
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.662</u>	<u>-21.679</u>
Resultat før skat	51.314	-58.146
Skat af årets resultat	<u>-11.269</u>	<u>-7.927</u>
Årets resultat	<u>40.045</u>	<u>-66.073</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.045	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-66.073</u>
Disponeret i alt	<u>40.045</u>	<u>-66.073</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.018	65.479
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.018</u>	<u>65.479</u>
Andre tilgodehavender	386.555	421.222
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>386.555</u>	<u>421.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>434.573</u>	<u>486.701</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.500
Udskidte skatteaktiver	19.539	0
Andre tilgodehavender	3.002	2
Tilgodehavender i alt	<u>22.541</u>	<u>7.502</u>
Likvide beholdninger	165.831	7.245
Omsætningsaktiver i alt	<u>188.372</u>	<u>14.747</u>
Aktiver i alt	<u>622.945</u>	<u>501.448</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>177.987</u>	<u>137.942</u>
	Egenkapital i alt	<u>302.987</u>	<u>262.942</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.601</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.601</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.063	2.919
	Gæld til tilknyttede virksomheder	228.446	211.829
	Selskabsskat	34.408	8.167
	Anden gæld	<u>54.041</u>	<u>11.990</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.958</u>	<u>234.905</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>319.958</u>	<u>234.905</u>
	Passiver i alt	<u>622.945</u>	<u>501.448</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.450	18.883
Andre finansielle omkostninger	<u>3.212</u>	<u>2.796</u>
	<u>11.662</u>	<u>21.679</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	137.942	204.015
Årets overførte overskud eller underskud	<u>40.045</u>	<u>-66.073</u>
	<u>177.987</u>	<u>137.942</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NYC-Holding ApS, CVR-nr. 27705340 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.